OF/GV

Irupi - ES, 12  de março de 2024 .

SOLICITAÇÃO DE TENDAS PARA A COMUNIDADE SÃO CRISTÓVÃO.(TREVO BOAS NOVAS).

Ao: Ilmo. Sr. Darci Camilo Gonçalves

Assunto: Solicitação de 02 tendas para realização de evento.

Através do presente,  informo a Vossa Senhoria,  que realizaremos uma festa na Comunidade São
Cristóvão, Nas proximidades dos Trevo da BR 262 (Boa Bovas), que se realizará no dia 25 e 26 de maio
do corrente ano, onde solicitamos a liberação de 02 (duas) tendas, sendo 01(uma) pequena e 01(uma)
grande para a realização das atividades festivas(responsável Julioberto).

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Silvio Nogueira da Cunha

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-13T14:56:57-0300